
ALBO I SEGR./PROT I RAG. I ATTI I SEGR. GOM.LE I U.T.C.

COMUNE DI CALATABIANO
PROVINCIA DICATANIA

AREA TECNICA

'Ii I
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA INT. N. (J ) /UTC DEL J

REG. cEN. N. 5q I, orr titì/oYfa,{3
OGGETTO: LAVORT Dl "RIQUALIFICAZIONE E SISTEMAZIONE DELL'AREA PROSPICIENTE LA VIA

DUOMO (EX VtA TORRENTE SANTA BEATRICE) E VIA XX SETTEMBRE"
LIQUIDAZIONE DI SPESA ALL'AW. RICCARDO GIUFFRIDA PER PARERE LEGALE.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

PREMESSO CHE:

con delibera della Giunta Comunale n. 04 del 1510112013, esecutiva ai sensi di legge, che qui si

intende integralmente riportata, si è dettato atto di indirizzo al Responsabile dell'Area per

l'acquisizione di parere legale per la risoluzione di specifica questione urbanistica ed interpretazione

tecnico-giuridica;
. con determinazione dirigenziale n. 32 del 1610112013 è stato affidato l'incarico all'avv. Riccardo

Giuffrida, con studio legale in Catania, via Milano, n. 29, per un importo di€1.258,40 oneri inclusi,

impegnando detta somma al cod. 1.01.02.03, Cap. 6, imp. N. 6412012;

. in data 2010112013 il professionista incaricato unitamente al Responsabile dell'Area Tecnica ha

sottoscritto specifico discipl inare d'incarico;

DATO ATTO CHE con nota prot. n. 3.640 de|1210312013 l'avv. Riccardo Giuffrida trasmette il parere legale
per la questione di cui sopra;

VISTA la fattura n.0412013 del 12 ma,zo 2013 di complessivi € 1.258,40, emessa dall'avv. Riccardo
Giuffrida, con studio legale in Catania, Corso delle Provincie, n. 25,C.F: GFF RCR 63E31 C351M,
P.l.: 02885'120879, quale onorario per la prestazione professionale affidagli con Determinazione
Dirigenziale n. 32 del 1610112013;

VISTI:
' ilvigente Regolamento dei Contratti;
. il vigente Regolamento di contabilità comunale;

RAWTSATA:Ia necessità di pagare la somma di € 1.058,40 l'avv. Riccardo Giuffrida quale onorario per il

parere legale reso;

RITENUTE: proprie le competenze giusta Determinazione Sindacale n. 31 del0110712013;

DETERM INA

Per le motivazioni indicate in premessa di:

1. Di liquidare e pagare fattura n. n.0412013 del 12 matzo 2013 di€ 1.258,40 inclusiva di l.V.A. e

R.A., assunta al protocollo generale al n. 9244 del 0210712013, emessa dall'avv. Riccardo
Giuffrida, con studio legale in Catania, Corso delle Provincie, n. 25, C.F: GFF RCR 63E31



2.

3.

4.

C351M, P.l.: 02885120879, quale onorario per la prestazione professionale affidagli con
Determinazione Dirigenziale n. 32 del 16101 12013;

Di disporre che il pagamento dell' importo di€ 1.058,40 avvenga mediante bonifico bancario alle
seguenti coordinate IBAN: IT63B 03268 16901 0524666{5020, presso la Banca Sella, intestato
allo stesso;

Di dare atto che il pagamento della superiore spesa trova imputazione al cod. 1.01.02.03, Cap.
6, imp. N. 6412012, giusto impegno di spesa assunto con determinazione dirigenziale n. 32 del
1610112013 (int. n. 04 del 1610112013);

Disporre che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune
per 15 giorni consecutivi, per il rispetto della trasparenza su tuttigli atti pubblici, ed inserita nella
raccolta delle determinazioni.

.DELL'AREA TECNICA
Faro

,.t

f,g

) ,zf u-l ffii-,,
/=Pi-mxg)


